EDITAL Nº 033, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

Homologa as inscrições e divulga o resultado preliminar dos
candidatos para preenchimento de vagas temporárias de
Agente Educacional na Prefeitura de Derrubadas, consoante
ao Edital nº 032/2022 e dá outras providências.

  ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, HOMOLOGA AS
INSCRIÇÕES E DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos para preenchimento
de vagas temporárias de Agente Educacional na Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital
nº 032/2022.

Candidato Situação da
Inscrição

Formação  Cursos na
área de
atuação

Experiência
profissional

Total de
Pontos

Amanda Markoski
Lapazini

Não Homologada* --- --- --- ---

Dailane Andréia
Amaral

Homologada --- 10 pontos 30 pontos 40 pontos

Débora Cristina
Soares

Homologada --- 15 pontos 30 pontos 45 pontos

Ieda Maria Vargas
Sommer

Homologada --- 15 pontos 30 pontos 45 pontos

Marla Fonseca
Ernzen

Homologada --- 15 pontos 20 pontos 35 pontos

Nadine Bottega de
Siqueira

Homologada --- 15 pontos --- 15 pontos

Sueli Therezinha
Martens

Homologada 20 pontos --- --- 20 pontos

* Não apresentou o Diploma de conclusão do curso exigido para o desempenho do cargo.

   Fica aberto o prazo de dois dias, 04/10/2022 e 05/10/2022, para eventual
interposição de recurso relativo exclusivamente as inscrições e ao resultado preliminar. Os
recursos deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal de Derrubadas/RS, situada na Av.
Pelotas, 595, na cidade de Derrubadas, contendo o nome do candidato e as razões
fundamentadas.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 03 de outubro de 2022.

       Alair Cemin
       Prefeito de Derrubadas
Registre-se e Publique-se.
Aos 03/10/2022.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.